СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11 августа 2022 года                                                                          № 39

Об отмене решения Совета депутатов
муниципального образования
Иссадское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области от 27.05.2022 №23

Рассмотрев заключение Главного управления Министерства  юстиции
Российской Федерации по  Санкт-Петербургу  и  Ленинградской  области  от
12.07.2022 года № 46-07-2022/ЛО об отказе в государственной регистрации
Устава  муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области,  принятого
решением  совета  депутатов  Иссадского  сельского  поселения  Волховского
района  Ленинградской  области,  совет  депутатов  муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района Ленинградской области

решил:

       1. Отменить решение Совета депутатов  муниципального образования
Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской  области   от  27.05.2022  года  №  23  «О  принятии  Устава
муниципального  образования   Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области».
       2.  Опубликовать настоящее решение в газете  «Волховские огни» и
разместить на официальном сайте  муниципального образования Иссадское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области.
       3.  Контроль  за исполнением решения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                 Е.А.Трошкин